Põhikiri 

1.SELTSI ÄRINIMI JA ASUKOHT 

1.1.Aktsiaseltsi ärinimi on Nordic Fibreboard AS (edaspidi Selts). 

1.2.Seltsi asukohaks on Pärnu linn, Eesti Vabariik. 

2.AKTSIAKAPITAL JA AKTSIAD 

2.1.Seltsi miinimumaktsiakapital on EUR 250 000 (kakssada viiskümmend tuhat eurot)  ja 

maksimumaktsiakapital on EUR 1 000 000 (üks miljon eurot). 

2.2 Seltsi aktsiate miinimumarv on  2 500 000 ja maksimumarv on 10 000 000. Iga aktsia annab 

aktsionäride üldkoosolekul ühe hääle. Seltsil on ühte liiki aktsiad – nimiväärtuseta nimelised